

**Natusana SRL***(Denumirea operatorului economic)*adresa completă mun. Chisinau ,or. Codru, str. M. Eminescu 31tel, fax, e-mail [natusana-moldova@mail.ru](mailto:natusana-moldova@mail.ru), tel. 069469457**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chisinau, str. V. Alecsandri nr.78**  
*(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-31/02-24 Medicamente și bunuri medicale***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

## I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea	Pret unitar fără TVA	Suma, fără TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma, cu TVA	
<b>Lot 2: Materiale medicale</b>								
1	Seringi getabile 3,0 ml	Seringa gradata, sterila, de unica folosinta;Formata din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc;	buc	80	1	80	1,08	86,4
2	Seringi getabile 5,0 ml	Seringa gradata, sterila, de unica folosinta;Formata din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc	buc	80	0,9	72	0,972	78,4
3	Seringi getabile 10,0 ml	Seringa gradata, sterila, de unica folosinta;Formata din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc	buc	60	1,3	78	1,404	84,24
4	Seringi getabile 20,0 ml	Seringa gradata, sterila, de unica folosinta;Formata din 3 componente:	buc	10	2	20	2,16	21,6

		cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc							
5	Sistem pentru perfuzii	Set de perfuzie cu aerisire încorporată și filtru hidrofob barieră bacteriană, ac metallic	buc	2		5	10	6	12
6	Emplastru 2,5*2,5 cm	Hipoalergenice, impermeabil la murdărie, elastice, respirabile	buc	790		0,4	316	0,432	341,28
7	Emplastru bactericid 2,5*7.5	Emplastru bactericid	buc	1077		0,4	430,8	0,432	465,264
8	Emplastru 6*10 neșesut	Hipoalergenic, fabricat din țesătură	buc	8		2	16	2,16	17,28
9	Emplastru rulon 1,25*5	Clasic tesatura	buc	20		4	80	4,32	86,4
10	Emplastru cu piper 6*10	Emplastru cu piper	buc	8		8	64	8,64	69,12
11	Emplastru simplu 5 cm* 3m	Emplastru simplu	buc	301		9	2709	9,72	2925,72
12	Emplastru rulon 1,0*2,5	Clasic tesatura	buc	140		4	560	4,32	604,8
13	Mănuși nesterile N100	Manusi de unica folosinta din nitril, nepudrate	Buc	21		100	2100	108	2268
14	Bandaj elastic 0,8*1,5	Bandaj elastic universal, hipolalergic	buc	259		5	1295	5,4	1398,6
15	Șervețele sterile 7,5*7,5 în 8 straturi	Servetele sterile din tifon 7.5 cm x7.5 cm 8 straturi	buc	110		2	220	2,16	237,6
16	Șervețele sterile 5*5 N5	Servetele sterile din tifon 5 cm x5 cm 8 straturi	buc	457		5	2285	5,4	2467,8
17	Vată 50gr nesterilă	Vata hidrofila, nesterila este destinata utilizarii in diverse domenii ale practicii medicale	buc	159		12	1908	12,96	2060,64
18	Fașă de tifon 5 cm*4m nesterilă	Fașă de tifon nesterilă	buc	2100		3,5	7350	3,78	7938
19	Fașă de tifon 7*14cm nesterilă	Fașă de tifon nesterilă	buc	513		5,55	2847,15	6	3078
20	Fașă de tifon 7*14 sterilă	Fașă de tifon sterilă	buc	457		7,5	3427,5	8,1	3701,7

21	Garou medical 50 cm	Garou 50cm cauciuc sintetic	buc	1	25	25	30	30
22	Garou din cauciuc hemostatic	Garou din cauciuc hemostatic ce serveste la intreruperea temporara a circulatiei sangelui intr-o regiune a corpului	buc	131	25	3275	30	3930
23	Lancete p/u glicemie viva	Lancete pentru glucometrul VivaChek	cutii	1	100	100	120	120
24	Teste p/u glicemie viva N50	Lancete pentru glucometrul VivaChek	cutii	1	100	100	120	120
25	Tonometru	Tonometru mecanic clasic cu un stetoscop în kit	buc	1	230	230	276	276
<b>Total Lot nr. 2</b>						<b>29598,45</b>		<b>32418,84</b>
<b>Lot 3: Trusă medicală necompletată</b>								
1	Trusă medicală necompletată	Material rezistent la apa. În componenta cu un compartiment de separare, se va utiliza pentru înlocuirea truselor medicale auto uzate. Dimensiuni: 25 cm x 19 cm x 10 cm	buc	26	90	<b>2340</b>	<b>108</b>	<b>2808</b>
<b>Total Lot nr. 3</b>						<b>2340</b>		<b>2808</b>
<b>Total oferta, lei fără TVA</b>								

**Livrare la Depozitul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana, nr.8, mun. Chișinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

35226.84 (treizeci cinci mii doua sute douazeci sase lei 86 bani) lei, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 3288.39 (trei mii doua sute optzeci lei opt 39 b)\_lei,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen de livrare: La solicitare

*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: 30 zile

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: \_\_\_\_\_

**Diana Tutunaru, jurist, Fondator**

\_\_\_\_\_  
*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

\_\_\_\_\_  
*(semnătura) și L.Ș.*